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1 2 2-1

1
Liçencat komerciale dhe bizniset/Lejet 35,000.00 26,614.10 -8,385.90 76.04029 %

30,000.00 2,357.10 7.85700Funksionimi me shitore  në rrugë ose afër rrugëve,kiosqet,karoca 
të vogëla lëvizëse etj.

%1.3

5,000.00 24,257.00 485.14000Funksionimet e bankave bashk,të sigurimit dhe shërbimeve të 
tjera finansiare

%1.4

Shfrytzimi i tokës dhe lejet e ndërtimit 2,150,000.00 2,950,930.06 800,930.06 137.25256 %

2,130,000.00 2,917,500.46 136.97185Leje për ndërtim dhe konstuktime %4.1

20,000.00 33,429.60 167.14800Pagesat e demolimit %4.3

Inspektimi i tokës dhe aktivitetet Gjeodezike 170,000.00 103,059.00 -66,941.00 60.62294 %

170,000.00 103,059.00 60.62294Aktivitetet në teren që kanë të bëjë me matjen e vendit %5.2

Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 345,000.00 462,178.45 117,178.45 133.96477 %

5,000.00 0.00 0.00000Inspektimi i objekteve që ofrojnë ushqim dhe akomodim publik %6.1

320,000.00 458,168.45 143.17764Inspektimi i ambientit %6.2

20,000.00 4,010.00 20.05000Inspektimi i ndërtimit,shërbimit të zjarfikësve dhe konstruktimit %6.3

Shfrytzimi i pronës Komunale 250,000.00 293,275.50 43,275.50 117.31020 %

30,000.00 66,892.25 222.97417Baza ditore apa bazat tjera për shfrytzimin e pronës publike për 
aktivitetet komerciale apo jo komerciale

%7.1

15,000.00 11,975.00 79.83333Ngarkesat për hapsirë në tregje ose në objekte të ngjajshme %7.2

200,000.00 214,408.25 107.20413Marja me qira e objekteve për nji afat të gjatë %7.3

5,000.00 0.00 0.00000Të hyrat nga shitja e pronës komunale %7.4

Pagesat në lidhje me Automjetet 2,020,000.00 2,527,840.18 507,840.18 125.14060 %

430,000.00 469,939.18 109.28818Lejet e automjeteve %8.1

1,590,000.00 2,057,901.00 129.42774Gjobat në trafik %8.3

Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 550,000.00 374,058.00 -175,942.00 68.01055 %

300,000.00 209,787.00 69.92900Pagesat e rregjistrimit të pronës dhwe transferit %9.1

250,000.00 164,271.00 65.70840Domument lidhur me statusin shoqërors si dhe 
lindjes,vdekjes,martesës,shkurorzimit

%9.2

Tatimi në pronë 3,100,777.00 2,871,065.44 -229,711.56 92.59181 %

3,100,777.00 2,871,065.44 92.59181Pagesat e tatimit në pronë %10.1
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Të ardhurat tjera 170,000.00 91,890.00 -78,110.00 54.05294 %

150,000.00 75,480.00 50.32000Gjobat tjera-Gjykates %11.2

20,000.00 16,410.00 82.05000Pagesat tjera %11.3

Taksa nga menaxhimi I mbeturinave 1,100,000.00 1,367,558.26 267,558.26 124.32348 %

1,100,000.00 1,367,558.26 124.32348Taksa nga menaxhimi I mbeturinave %12.1

Të ardhurat nga Arsimi 470,000.00 208,719.11 -261,280.89 44.40832 %

400,000.00 154,973.00 38.74325Qerdhet %1

70,000.00 53,746.11 76.78016Arsimi i mesëm %4

Të ardhurat nga Shëndetsia 230,000.00 279,047.30 49,047.30 121.32491 %

230,000.00 279,047.30 121.32491Shëndetsia primare %3

Të hyrat nga biblioteka 5,000.00 1,172.00 -3,828.00 23.44000 %

5,000.00 1,172.00 23.44000Participimet-anëtarsimi në bibliotekë %1

Teatri 5,000.00 2,181.50 -2,818.50 43.63000 %

5,000.00 2,181.50 43.63000Participimi-Teatri shitja e biletave %1

10,600,777.00 11,559,588.90 958,811.90 110.62581 %
2
Grantet nga Donatorët dhe të tjera 0.00 167,606.90 167,606.90 0.00000 %

0.00 167,606.90 0.00000Participimi i popullatës %1.2

0.00 167,606.90 167,606.90 110.62581 %

10,600,777.00 11,727,195.80 1,126,418.80 110.62581Gjithsej %
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